大司協 05-046

                              令和 5 年 8 月

 組合員・会員 各 位

大阪司法書士協同組合

理 事 長 水口 保彦

厚生部長 逵  吉隆

第４４回支部対抗ゴルフ大会の開催について（ご案内）

 謹啓 残暑の候 組合員・会員の皆様におかれましてはますますご清祥のことと

お慶び申し上げます。

 さて、支部交流と組合員・会員の親睦を深めるための事業であります恒例の支部

対抗ゴルフ大会を開催しますので、多数ご参加下さいますようご案内いたします。

 なお、組合員以外の大阪司法書士会会員の皆様も奮ってご参加下さい。

謹白

記

１．開 催 日      令和５年 ９月３０日（土）

       〔ｽﾀ-ﾄ時間〕午前７時３０分スタート

          アウトコース（１３組） インコース（１２組）

       〔集合時間〕各自スタートの１時間前

２．場  所  『アートレイクゴルフ倶楽部』

         住所 大阪府豊能郡能勢町野間西山９５番地３

ＴＥＬ ０７２－７３７－０８８８

３．参加人員  定 員２５組 １００名

４．プレー費  金２２,７１０円（税込） [キャディー付]

５. 参 加 費  組合員 金６,０００円 （非組合員 金８,０００円）

        （ただし、プレー費および昼食代、茶店、売店等での費用は各自で負担）

６．競技方法  １８ホールストロークプレー、ダブルペリア方式

７．表  彰  (１)団体の部 上位３位まで

          （各支部上位３人のネット合計により決定）

        (２)個人の部 上位１０位まで

        他に、飛賞、ＢＢ賞、ＢＧ賞、ＤＣ賞、ＮＰ賞、レディース・シニア賞

８．申込方法  各所属支部からの案内がありますので、お申し込みは各所属支部を通

じてお願いいたします。直接組合へのお申し込みはご遠慮ください。

        定員１００名をもって締切らせていただき、申込多数の場合は

組合員優先といたします。

９．申込締切  令和５年 ８月 ３１日（木）